
ZARZĄDZENIE Nr 30/2023 
Starosty Złotowskiego 

z dnia 21 listopada 2023 roku 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej oraz przeprowadzenia I ustnego przetargu 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych, na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w miejscowości Augustowo gmina Krajenka. 
 
Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 11 ust. 1, art. 11a, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023.344 
t.j. ze zm.), §3 ust. 1, §6 ust. 1, §8 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz.U.2021.2213 t.j.) zarządzam co następuje: 
 
§1. Ogłosić i przeprowadzić I (pierwszy) ustny przetarg ograniczony do właścicieli 
nieruchomości przyległych, na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w miejscowości Augustowo gmina Krajenka, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako: obręb 0080 Augustowo, arkusz mapy 1, działka numer 176 o powierzchni 
0,06 ha, grunty pod rowami (W), zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00045213/4. 
 
§2.  Do czynności związanych z przeprowadzeniem wyżej wymienionego 
przetargu          wyznacza się komisję w składzie: 

1. Anna Teusz – przewodnicząca, 
2. Agnieszka Drab – członek, 
3. Kaja Majda – członek, 
4. Marta Zytur-Szulc – członek, 
5. Grzegorz Piękoś – członek, 
6. Justyna Szatkowska – członek, 
7. Karolina Misztal – członek. 

 
§3.   Do zadań komisji należy przeprowadzenie przetargu, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia        21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t.j. ze 
zm.),         rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i 
trybu        przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz.U.2021.2213         t.j.). 
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, 
Kartografii,        Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Złotowie 
oraz        komisji o której mowa w §2. 
 
§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


